37° De translatione corporis beati Prosperi de primo
ad secundum tumulum, in quo nunc fideliter
veneratur (fol. 108^r ; 114^v).

[11a scilicet, ut videtur, *translationis historia*, quam in testimonio apud
hellum (*Ital. Sacra*, ed. II, tom. II, p. 171) citatam, amissam dolebat Hen-
tenius noster (*Act. SS.*, ad d. 23 Jun., tom. V, p. 36, num. 10 extr.; cfr. *ibid.*,
mm. 11, 12). Vid. infra, Append.

- 38° De S. Leone II papa (fol. 108^v; 114^v).
 39° De S. Alexio (fol. 109^r; 116^v).
 40° De S. Praxede (fol. 110^v; 117^r).
 41° De S. Maria Magdalena (fol. 111^r; 117^v).
 42° De S. Anna (fol. 114^v; 121^r).
 43° De S. Martha (fol. 115^r; 122^r).
 44° De S. Germano ep. Autisiodorensi (fol. 117^r;
 124^v)
 45° De S. Dominico (fol. 124^v; 132^r).
 46° De S. Radegunde regina (fol. 136^r; 144^v).
 47° De S. Eusebio presb. Romano (fol. 139^v; 148^r).
 48° De S. Bernardo abbate (fol. 140^r; 148^v).
 49° De S. Aredio abbate (fol. 147^v; 157^r).

Vita altera, ed. *Act. SS.*, ad d. 25 Aug., tom. V, p. 182-92, num. 3-53.

- 50° De translatione corporis S. Aredii (fol. 151^r; 161^r).

Ed. *ibid* (ex cod. Prag.), p. 174, num. 15-19.

- 51° De sancta Pelagia matre S. Aredii (fol. 151^v; 161^r).

Beata Pelagia, genere nobilissima, utpote de regia stirpe seu parentela descendens, neptis fuit Theodeberti regis, filii Chilberti (sic), fuitque nupta nobili viro nomine Jocundo, principi Lemovicæ civitatis. Qui conjuges, in mandatis et justificationibus Domini incedentes, felicem prolem, sanctum Aredium, genuerunt et Eustachium fratrem ejus et Consortiam ejus germanam. Defuncto autem viro suo, saeculari habitu mutato, seipsam Domino dedicans, in sanctis operibus jugiter se exercens, sanctam duxit vitam. Cum enim esset regii generis nobilissimaque stirpe progenita, nobiliter nota, nobiliter nupta et inter mundi divitias atque delicias tenere enutrita, ad hoc tamen inclinavit tantam generis nobilitatem, ad hoc tantam deduxit saeculi pompam, ita mundana oblectamenta ad integrum ipsa calcavit, ut per agros exercens quae posset opuscula suis manibus operari, necessarium ac satis modicum sibimet conquireret victum.

Sequitur Greg. Turon. *In glor. conf.*, c. 102 (al. 104).

- 52° De S. Ludovico rege (fol. 152^r; 161^v).
 53° De S. Augustino ep. Hipponensi (fol. 155^v; 164^r).
 54° De translatione corporis S. Augustini ap. Papiam
 (fol. 161^v; 172^r).

Translatio et miracula, ex Vincentio Bellovacensi et Jacobo a Voragine. *Cfr. Act. SS.*, tom. VI Aug., p. 368 sqq., numm. 753 extr., 759, 761, 814-18.